16. EUSEBI] *Solo nomine notus.*

18. GAIANI] *Supra*, n. 9.

19. ITALICAE] *Al. Vitalicae. Cf. aug. 31, n. 26. Nomina tria, n. 6, 7, 19 ex hodierno laterculo excerpit Florus, turmamque Ancyranam licenter composuit: Apud Ancyram Galatiae natale sanctorum martyrum trium puerorum Rufini, Silvani et Vitalicae<sup>1</sup>. Hanc suam fecerunt Ado, Usuardus et compilatores Romani martyrologii.*

20. GAUSUTI] *Al. Gaisuti. Lectio corrupta, quae cum Gaiani (n. 9) quaedam habet elementa communia.*

21. MAGNI] *Infra*, n. 37. *Ceterum ignotus.*

22. CASTI] *Infra*, n. 38. *Item ignotus.*

23. SATURNINI] *Infra*, n. 39 ; sept. 5, n. 31.

24. DONATI] *Sept. 1, n. 5 ; 5, n. 20.*

25. DECISI] *Al. Cleusi. Utraque lectio parum sincera videtur.*

26. ROMAE] *Itinerarium Salisburgense: Deinde venies ad S. Felicitatem altera via quae similiter Salaria dicitur, ubi illa pausat in ecclesia sursum et Bonifacius papa et martyr in altero loco. Epitome de Locis sanctorum: Iuxta viam Salarium ecclesia est S. Felicitatis ubi ipsa iacet*

<sup>1</sup> QUENTIN, *Les martyrologes historiques*, p. 340.

corpore ; ibi et Sillanus, filius eius unus de VII, est sepultus et Bonifacius cum multis sanctis ibi dormiunt <sup>1</sup>. *Notitia ex Willelmo Malmesburiensi* : Deinde basilica S. Felicitatis, ubi requiescit illa et Silanus filius eius et non longe Bonifatius martyr <sup>2</sup>. *Index oleorum a Iohanne abbate collectorum* : Sce Felicitatis cum septem filios suos. Sci Bonifati <sup>3</sup>. *Liber pontificalis* : Qui sepultus est via Salaria iuxta corpus S. Felicitatis martyris VIII kal. novemb. <sup>4</sup>. *Erratum esse in die depositionis monuit L. Duchesne* <sup>5</sup>. *Idem Liber, in Hadriano (772-795)* : Cymiterium vero sanctae Felicitatis via Salaria una cum ecclesiis sancti Silani martyris et sancti Bonifacii confessoris atque pontificis uno cohaerentes solo, mirae restauravit magnitudinis <sup>6</sup>.

**Romae in cimiterio Maximi ad sanctam Felicitatem via Salaria Bonifatii episcopi.**

37. MAGNI] *Supra*, n. 21.

38. CASTI] *Supra*, n. 22.

39. SATURNINI] *Supra*, n. 23.

44. CAVILONIS] *Cabillonum seu Cavillonum (Chalon-sur-Saône)*. *S. Marcelli eiusque basilicae saepius mentio est apud Gregorium Turonensem, tum in libro de Gloria martyrum* <sup>7</sup>, tum pas-

*sim in Historia Francorum, ubi sancti martyris natalem diem indicat* : Interea advenit festivitas sancti Marcelli, quae apud urbem Cavelonensem mense septimo caelebratur <sup>8</sup>. *S. Marcelli Acta habentur* <sup>9</sup>. *Quod addunt codices E et Cambr. : episcopi, error est, et ad elogium S. Paulini, quod postmodum deletum est, pertinere censet L. Duchesne.*